
  

SKUPNA OZNANILA 

• Srečanje odbora za misijon je v ponedeljek po maši. 

• Srečanje za katehete je v sredo po maši.  

• Srečanje skupine revije Mladje je v petek po maši.  

• Mladinska skupina ima srečanje v petek, 29.11.2024 ob 
20.15. uri. 

• Otroke lahko prijavite na mini oratorij do srede 27.11. 
preko spletne prijavnice na spletni strani župnije 
Dornberk in Prvačina ali poslikate QR-kodo. 

• V soboto bo župnijska priprava na božič za različne 
starostne skupine, najprej otroke, nato odrasle skupaj z 
mašo in priložnostjo za spoved in nato mlade. Vabljeni, 
da se srečamo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dan Godovi Mašni namen Srečanja 

25. pon  † Albert in Franica Šinigoj Odbor za misijon 

26. tor  † za žive in pokojne dornberške duhovnike Maša ob 7.30 

27. sre  †† starša Mara in Rudolf, Steske Kateheti 

28. čet  † Jožko Pavlica, Vodnikova 42  

29. pet  † Albert in Franica Šinigoj, Šinigojska 5 
Sodelovanje 3. razred 
Mladje 

30. sob SV. ANDREJ † Mirko in Gregor 
Venčki 
Priprava na božič 

1. ned 
1. ADVENTNA 
NEDELJA 

           Zalošče 8.15 – †† Cotič, Fabčič in Furlan, Zalošče 17  
  Dornberk 9.30 – vsi pokojni iz 7. rože ŽRV 
Prvačina 10.45 – Živi in pokojni iz župnije Prvačina ob prazniku       

 

 

ŽUPNIJA DORNBERK  

• Jaslice pripravlja Ul. Bojana Vodopivca in Ograda 
v Dornberku in Budihni in Gmajna  v Zaloščah. 

• Otroški pevski zbor ima vaje v soboto ob 10.30.  

• V petek pri maši sodelujejo veroučenci 3. r.  

• Srečanje za starše 4. r. je v soboto ob 17.00 v 
cerkvi.  

• Miklavževanje bo v četrtek 5.12.2024 ob 17.00. 
prijavite čimprej. 
 
ŽUPNIJA PRVAČINA  
KARITAS – vabi na razstavo ročnih del izvajalcev: 
- VANJA MLADOVAN, Nova Gorica – pirografija 
- SLAVKO PIPAN, Prvačina – kipci iz lesa 
- DRUŠTVO INVALIDOV, Dornberk – ročna dela 
Otvoritev razstave bo v nedeljo, 1.decembra 2024 po 
sv. maši, v kapeli sv. Jožefa v Prvačini. Razstavo si 
bomo lahko ogledali: v nedeljo 1.12. 2024 in nedeljo 
8.12.2024 od 15.do 17. ure. Med tednom bo razstava 
odprta od 17. do 18. ure. Vljudno vabljeni – Župnijska 
Karitas Prvačina. 

• Miklavževanje v Prvačini bo v četrtek, 5.12. ob 18. 
uri v cerkvi sv. Andreja. Prijave sprejemamo na 
telefonski številki:  
031294-694 - prispevek je 5€. 

• V nedeljo praznujemo zunanjo slovesnost 
župnijskega praznika Sv. Andreja. Zberimo se v 
priprošnji in molitvi  za našo vas. 

 
 
 

TEDEN KARITAS (od 25.11. do1.12.2024) 
 
V letošnjem Tednu Karitas nas nagovarja geslo: 
"Poti do srca". Podoba srca nas najprej spomni 
na krepost ljubezni, ki v človeku budi veselje do 
življenja in smisel. Obenem je srce vir novih moči 
za človekovo darovanje, zato je vsak poklican, da 
svojo notranjost oblikuje tako, da bo v ljubezni do 
bližnjega zmogel dojemati tudi njegove stiske in 
razumeti sočloveka. 
Prisrčno smo povabljeni, da po svojih močeh 
darujemo, tako materialno kot duhovno in 
nesebično pomagamo v dobro ljudi v stiski. 
 
Sodelavke Karitas 

 
DELAVNICA ADVENTNIH VENČKOV 
 
Čas adventa se približuje in z njim radostno 
pričakovanje Božiča. Zato bomo tudi letos 
izdelovali adventne venčke. Nagovarjamo vas, 
da se udeležite ustvarjanja in s seboj prinesete: 
obod, mah, zelenje, svečke, okraske, sukanec in 
dobro voljo. Tako bomo lahko skupaj izdelali 
venček kot si ga vsak želi. Veselimo se skupnega 
truda, zamisli in prazničnih venčkov, ki bodo 
družine razveseljevali in z molitvijo povezovali 
ves advent. 
Delavnica bo potekala v župnijski dvorani,  
v soboto, 30.11.2024, od 8.30 do 12. ure.  
Pričakujemo vas!  
 

Vaše mentorice 
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približevati Dunaju. Vse je kazalo, da bo 
takratno cesarsko mesto zavzeto. Če bi se 
takrat to zgodilo, bi velik del Evrope prišel pod 
Turke in zgodovina bi se pisala drugače. 
Znano je, kako se je turški vojskovodja pred 
bitko celo bahal, kako bo cerkev svetega Petra 
v Rimu, sedež katolištva, spremenil v 
konjušnico. 
K sreči se to ni uresničilo. Papež Inocenc XI. 
je doumel, da tokrat ne gre zgolj za vojno dveh 
narodov, temveč za pravi duhovni boj. Turška 
vojska je bila namreč precej močnejša, tako 
številčno kot tudi z orožjem in vojaško opremo, 
možnosti za zmago so bile minimalne. Papež 
se je posluževal drugačnega »orožja«. 
 

 
MISLI IN NASVETI SVETNIKOV 
Ko se Cerkveno leto zaključuje, nas Božja beseda 
spodbuja, naj tudi sami nekoliko razmislimo o 
našem osebnem koncu oziroma bolje rečeno cilju. Naš 
poslednji cilj pa je srečanje z vstalim Gospodom, 
Kristusom Kraljem, katerega praznik praznujemo danes. 
Za boljši vpogled, kako bo to srečanje izgledalo, si lahko 
preberemo kratko, a resnično zgodbo: 
Brat Daniele Natale je bil kapucin, ki ga je Pater Pij ljubil 
s prisrčno ljubeznijo. Ko je imel 40 let, je hudo zbolel. 
Zaradi bojazni pred smrtjo pa je odlašal z operacijo. Pater 
Pij pa ga je spodbudil, naj se odpravi v bolnišnico in se 
pusti operirati. Poseg je bil sicer uspešen, a je čez 
določen čas brat Daniele kljub vsemu padel v komo in po 
treh dneh umrl. Vsi so bili šokirani, vključno s patrom Pijem. 
Drugi bratje so stopili do p. Pija in mu rekli: »Glej, tvoja krivda 
je; ti si mu naročil, naj gre na operacijo; prosimo, da moliš 
nad njim, da bi brat prišel nazaj k življenju.« 

 

Pater Pij je res molil in ta človek je na presenečenje vseh 
zares prišel nazaj v življenje. Ljudje, ki so bili priča dogodku, 
so ga začeli spraševati, kaj je doživel, ko je bil mrtev. 
Odgovoril je: »Ko sem umrl, sem videl Jezusa. Veste, mi na 
zemlji nimamo pojma, kaj je Božja ljubezen. 
On je sama ljubezen, sama ljubezen. Imel sem občutek, da 
sem edini prejemnik njegove ljubezni. Tudi jaz sem imel zelo 
močno in edino željo, da bi ga z vso močjo ljubil. Bil je vesel, 
da me vidi… potem pa se mi je v trenutku odvilo pred očmi 
celotno življenje. Videl sem trenutke, ko sem bil zvest Bogu 
in pa tudi svoje grehe, posebej tiste, ki jih nisem obžaloval 
in se jih tudi nisem spovedal. Razumel sem, da nisem dovolj 
očiščen, da bi vstopil v Jezusov objem. Tako sem želel objeti 
Jezusa, da sem želel iti v vice, da bi tako očiščen lahko 
vstopil v ta objem.« 
Ko so ga vprašali, kako je doživljal vice, je odgovoril: 
»Strašno sem trpel. Ko smo v vicah, ne vidimo več Jezusa. 
Sreča rešenih je namreč gledanje Boga. Ko ga ne vidiš, je 
to mučenje za naše srce. Imel pa sem tolažbo, da ga bom 
spet videl, saj so edina vrata iz vic, vrata v nebesa. Drugo 
trpljenje, ki sem ga imel, pa je bilo še mnogo hujše: videl 
sem načrt svetosti, ki ga je imel Bog zame. Bil je tako 
čudovit, neznansko mi je bil všeč. Pravzaprav sem bil 
poklican, da postanem velik svetnik. Videl sem tudi vse 
pogoje in okoliščine, ki mi jih je dal Bog, da bi postal svet. 
Ko pa sem ta načrt primerjal s svojim življenjem, sem 
spoznal veliko razliko in razumel, da sem zgrešil del tega 
načrta. Seveda bi postal svetnik, ampak ne tak izreden 
svetnik, kakor sem si predstavljal. S svojo svetostjo bi storil 
mnogo dobrega svojim bratom in sestram. Ko sem to uvidel, 
je bilo, kot bi meč prebadal moje srce. Bilo je grozno. Vedel 
sem, da imamo samo eno življenje na zemlji in da sem del 
tega zapravil in ta del nikoli ne bo prišel nazaj. Lahko bi 
dosegel mnogo večjo stopnjo svetosti in večjo srečo; mnogo 
večjo intimnost z Bogom. To je bilo zelo boleče zaradi 
ljubezni do Boga.« 
Lahko si predstavljamo, da se je njegovo življenje po tem 
dogodku drastično spremenilo. Postal je bolj zadržan in 
poglobljen v molitev. Preostali del življenja je preživel v 
nesebičnem razdajanju za najbolj uboge in pomoči 
potrebne. Danes tudi zanj poteka postopek razglasitve 
svetništva. 
Tudi sami vzemimo naša osebna prizadevanja za rast v 
svetosti nad vse resno in pred očmi vedno ohranjajmo 
poslednji cilj, ki je Kristus. 
                                                      Sodelavec oznanil 

 

 
 

ČIŠČENJE IN KRAŠENJE 
Dornberk: Stritarjeva in 
Gregorčičeva ul. do št. 27 
                     
Prvačina: 201-220 
 
Zalošče: Gmajna 2. del 
 

BRALCI 
Dornberk: 1. skupina 
 
Zalošče:  6. skupina 
 
Prvačina: 1. skupina 

KONTAKTI 
 
Župnija Dornberk 
Vodnikova ulica 37,  
5294 Dornberk 
 
Župnik 
Boštjan Toplikar 
T 031/665 299  
E bostjan.toplikar@rkc.si 

 
 
 
Župnija Prvačina 
Prvačina 177, 
5297 Prvačina  
 
 

 
SPLOŠNE INFORMACIJE, ČE NI OZNANJENO DRUGAČE 
 
Urnik maš 
Dornberk med tednom ob 18:30. Ob torkih je maša ob 7:30. 
V nedeljo, Dornberk 9:30, Zalošče 8:15, Prvačina 10:45. 
Uradne ure 
Ponedeljek od 14.30-17.30, dobrodošli tudi ostale dni ali preko 
telefonskega klica.  
Spoved 
Po dogovoru v župnišču in na prvi petek pol ure pred mašo. 
 

 
Mašni nameni, ki so objavljeni v oznanilih so opravljeni prvi 
zapisani pri maši v naši župniji, ostali pa so oddani in jih 
mašuje duhovnik iz naše dekanije, če je le mogoče na dan, kot 
so zapisani. Zbrani pri molitvi se spomnimo in molimo za vse 
za katere so darovani mašni nameni.  
 
Oznanila v elektronski obliki lahko prejmete, če pošljete  
e-pošto na naslov: oznanila.dornberk.prvacina@gmail.com 
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